CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o -38 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANA MARIA DA ROSA DORNELLES CARDOSO,
matrícula nO 11.582, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de
Faturamento de Processos, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Chefe de
Seção, CL-13, na referida seção. (CC)

2 - EXONERAR PAULO CESAR DA SILVA REGO, matrícula nO
11.569, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de Orçamento,
Finanças e Contabilidade, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de
Seção,'CL-13, na referida seção. (CC)

3 - EXONERAR FRANCISCO BARBOSA DE ARAUJO FILHO,
matrícula nO 11.315, do Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, do FASCAL, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02,
passando a ter lotação de exercício na Seção de Orçamento, Finanças e
Contabilidade. (CC)

4 - NOMEAR JANAINA MELO LOPES DE ARAUJO, matrícula nO
13.180, ocupante do cargo efetivo Assistente Legislativo, para exercer o Cargo em
Comissão de Assessoramento, CL-02, passando a ter lotação de exercício na Seção
de Faturamento de Processos. (CC)

5 - NOMEAR WILSON LOPES DA SILVA, matrícula nO 11.377,
ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, para exercer o Cargo em Comissão
de Assistência, CL-Ol, no FASCAL. (CC)

Brasília, Jq de jan ira de 2010.
/ .

Deputado CAB ATRÍCIO
Vice-Pre i nte

no exercício da Presidência